una voce, uno consensu contulimus, hoc spondentes, hoc firmiter promittentes, quod a

vestra et Romane sedis obedientia non recedet et eum Deo et vobis sua devotio reddet

acceptum et filialis eum timor imbuet et defensoris eum strenuitas commendabit. Unde
petimus, ut veniente tempore et loco, sicut vestri officii est, unctionis ipsi beneficium

non negetis.

6. d
) quicl c. e

) se add. c. f
) opportunitate c.

1) Cf. Pactum Ileimici II. tom. I, nr. 33 c. 18. Desumptus est locus e Decreto Gratiani dist. 63 c. 32.
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7. PACTUM CUM ECCLESIA TREVIRENSI.
1202. Oct. 11.

Ex autographo tabularii Confluentini prius datum a viro d. Beyer ‘Mittelrheinisches

Urkundenbuch ’ II, 239 nr. 202 nos iterum proferimus recognitum e collatione, quam bene-

5 vole paravit vir cl. Becker eidem tabulario praefectus. — Böhmer, Reg. imp. V, 70.

(P. deest.)

Philippus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus. Notum facimus uni-

versis presentem paginam intuentibus, quod nos perpetua dilectione atque beneficio

ecclesie Treuerensi, prelatis, clericis, abbatibus necnon ministerialibus et universis

xo civibus Treuirensibus obligati sumus et ut etiam ipsi cum universali ecclesia prompto

atque perpetuo nostrQ maiestatis vice versa obligati sint obsequio, de consilio fidelium

nostrorum et sana super hoc habita deliberatione in hanc formam cum ipsis con-

venimus:

1. Primum id de nostr§ largitatis munere predict? §cclesi<j indulgentes, quod nos

is omnes prelatos, clericos, abbates et eorum domos, ministeriales quoque et eorum

homines et cives ecclesie Treuerensi attinentibus 11 cum universis quoque ipsorum

possessionibus sub specialem nostre maiestatis tuicionem recepimus, volentes ut uni-

versi quocunque ierint, sive in Ruminibus Reni vel Moselle sursum seu deorsum, sive

per terras, universi nostro tuti patrocinio et sub nostro conductu salvis et personis et

2o rebus ubicunque locorum eant et redeant.

2. Item ad peticionem quoque ipsorum theloneum, quod apud Kocheme quasi de

novo fuerat institutum, omnino remisimus, servato tamen iure antiqui thelonei, quod

temporibus predecessorum nostrorum div§ memori^ Romanorum imperatorum illic

solebat haberi. Exactionem quoque indebitam apud ITamerstein omnino ipsis in perpe-

25 tuum remisimus.

3. Et ut hec ipsis inviolabiliter ex parte nostra observentur, iuraverunt de parte

nostra Philippus de Bonlanden, Wolframmus de Lapide, Henricus de Randeke, Con-

radus de Bobardia, Henricus de Dune, Arnoldus burgravius et Iohannes frater suus,